Sktad Rady Gminy kadencja 2018 - 2023

Przewodniczacy Rady Gminy Gietrzwatd
Janusz Tkaczyk - jan.tkaczyk@gietrzwald.pl

Wiceprzewodniczaca Rady Gminy Gietrzwatd
Dominika Matachowska - dominika.malachowska@gietrzwald.pl

Cztonkowie Rady Gminy :

Andrzej Krélikowski (Lupstych) - andrzej.krolikowski@gietrzwald.pl
Kornelia Jabtonska (Szgbruk) - kornelia.jablonska@gietrzwald.pl
Arkadiusz Skerda (Szabruk) - arkadiusz.skerda@gietrzwald.pl

Ewa Matkiewicz (Dtuzki, Guzowy Piec, Jadaminy, Parwotki, Rapaty, Srédka) -
ewa.malkiewicz@gietrzwald.pl
Stanistaw Zdunek (Gronity, Kudypy) - stanislaw.zdunek@gietrzwald.pl
Eugenia Ratowska (teguty) - eugenia.ratowska@gietrzwald.pl
Grzegorz Rupinski (Unieszewo) - grzegorz.rupinski@gietrzwald.pl
Michat Puszczato (Biesal, Podlejki) - michal.puszczalo@gietrzwald.pl
Teresa Gotczenia (Gietrzwatd) - teresa.gotczenia@gietrzwald.pl
Dariusz Welsyng (Biesal) - dariusz.welsyng@gietrzwald.pl
Pawet Szydtowski (Unieszewo) - pawel.szydlowski@gietrzwald.pl
Henryk Debowski (Rentyny, Woryty) - henryk.debowski@gietrzwald.pl
Bozena Struczewska-Czajkowska (Naterki) - bozena.struczewska-
czajkowska@gietrzwald.pl
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